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Ütlemesiis nii: äritalituse ja ETV
juhatuse seisukohad
suhtekorralduse asetusest ETV
struktuurides läksid millalgi lahku -
ning on lahus ka praegu, täna.
Küllap on see üks põhjus, miks
marketingigruppi pole tänaseni
ametlikult kinnitatud.
Mida saavutada suutsid?
Midagi, millega oled ise rahul?
Maakonnalehtede toimetajad
leidsid taas tee majja, kord kuus
käivad filmiajakirjanikud siin - see
näitab, et ka muude alade
ajakirjanikele võiks teha infopäevi.
Kui ainult natuke rohkem raha
oleks. Ja kui need inimesed, kes
ajakirjanikele oma infot jagavad,
omavahel natuke rohkem
koostööd teeks.
Aga “Televiit”?
Mul on tunne, et kõige suurema
vea ma tegin siis, kui kümneks
minutiks ekraanile ronisin...
Kas leiti, et kipud staaritsema?
Jah, sellega tekkis rohkesti kisa.
Kipub=staaritsema;/mis on
tinginud sellise saadete valiku?;
halb diktsioon, ekraanil tuim, jne.
jne. Mul ei ole tõesti kuigi paks
nahk, see tuli mulle endalegi
üllatusena, siiani arvasin, et olen
tulest ja veest läbi käinud...
Ma ei olnud kaameraga harjunud,
pidin õppima, ja kui siis esimesest
päevast peale kuuled, kui halb sa
ikka oled...
Kas öeldi otse või räägiti
kuluaarides?
Nii seda kui teist. Ja koosolekuid

peeti ohtralt. Nende kümne minuti
vastu valitses kõrgendatud huvi.
Paraku ei aita sedasorti kriitika
asju paremini teha. Pealegi tegin
ma ju algul proovivõtteid ja
professionaalne teleinimene
peaks ometi ära nägema, kellest
saab kaamera ees asja ja kellest
mitte. Kui ma ikka nii kangesti
vilets olin, oleks võinud seda ju
alguses koheöelda.
Kasoli ka positiivset kriitikat?
Oli ikka. Ja ma olen kohutavalt
tänulik Riho Raiele, Maarit
Kaasikul ja Merle Teinemaale,
kellega koos “Televiita” tegin.
Võib-olla ma praegu võimendan
kogu olukorda natuke üle ka,
ütlen ju, et nahk on õrnaks
muutunud. Aga igal juhul sain ma
omamoodi väga hea koolituse.
Kas koos sinuga lahkub Eesti
Televisioonist ka avalike
suhete juhi ametikoht?
Loodetavasti mitte.
Suhtekorraldajat on siia kindlasti
vaja. Suhtekorraldus on mõttetu
autoritaarses ühiskonnas, seal on
niikuinii=võimuhierarhiaga=kõik
kindlaks määratud..Muutuvas
ühiskonnas on suhtekorraldaja
roll vajalik..Meie maja võiks olla hoopis
rohkem avatud. Nii oma
õnnestumistest kui
möödalaskmistest tuleks meil
endil rääkida, mitte oodata, kui
konkurendid seda teevad. See,
kui me aina selgitame a la “aga
tegelikult me ju ei ole sellised
nagu meist räägitakse” , ei vii
mitte kuhugi. a

TÕNU PALDRAnaerab

TALLE OLED SA MINGI
HOLKUVA TELEKA KOIV
TASSINUD0

RGA TA ON IL HEA KOLL ,PESE TA
NII NONND... Vv AHEMALT POHTAKS

Teabetelekraatnr. 40

Järelsõna asemel
Uus luud pühib puhta toa

(rahvasuust)

Revolutsioon katsub ikka kõigepealt
oma lapsed kuidagimoodi nahka
panna. Keerulises olukorras olevate
institutsioonide puhul hakkavad tööle
mitmesugused skeemid. Üks
võimalik mudel on psühholoogide
väitel üldjoontes järgmine: kuhugi,
kus on probleeme rohkem kuipeaks,
kutsutakseolukorda klaariks puhuma
keegi=väljastpoolt. Uus inimene,
teistmoodi mõtlemisega, kes peaks

. suutma vastuolusid leevendada. Kui
tollel see natukene /õnnestuma
peaks, pöördub protsess mingil
hetkel tema vastu. Needsamad
kutsujad hakkavad teda—“välja
sööma”. Väga paljudes koolides
Eestimaal/toimib see mudel
tõrgeteta..Probleemsele—klassile
kutsutakse uus noor klassijuhataja,
kellel on teistmoodi mõttemallid, kes
läheneb probleemidele uue nurgaalt.
Kui tollel peaks õnnestuma lastega
suheldes edu saavutada, hakkab
kolleegide peas—häirekell=häält
tegema. Kuidas temal õnnestub, kas
ta peab ennast paremaks või oleme
meie. kehvemad?! Et—vältida
ebamugavaid ilmsikstulekuid,
eelistatakse tüliõunast vabaneda.
Nii—palju siis psühholoogide
tähelepanekutest. Kui ma Kadrilt
Teabetelekraadile intervjuud küsisin,
arvas ta algul, et mis sest tema
äraminekust nüüd nii suurt numbrit
teha. Asjast sai viimaks siiski asja,
nagu äsja veenduda võisite.
Elu on muidugi nagu teemant (võioli
see nüüd briljant?) - tal on oma 58
erinevat tahku kindlasti. Aga see
infosulu jutt oleks nagu mu enda
peast paberile tekkinud. Mitu korda
kuulasin üle, kas Kadri ka sellest
rääkis. Rääkis küll.
Lea Arme
infotoimetaja

ee0) AARET SARVÖÖDISse EI kaseln
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TV3 peadirektori asetäitja Andres Jõesaare sõnul
võimaldab konkursi korraldamine vähendada ETV
kulutusi. Tema hinnangul peaks ETV sel juhul
tulema toime neile riigieelarvest eraldatava 80
miljoni krooniga ning loobuma reklaamirahast.
I---l “Ma ei näe ühtki põhjust, miks ETV ja EReivõiks reklaami müüa,” lausus ER peadirektor
Peeter Sookruus. “Kuna kõik Euroopa avalik-
õiguslikud=ringhäälingujaamad saavad «raha
reklaami müügist, võiks öelda, et kogu Euroopa
arendab kõlvatut konkurentsi.”
Madalad reklaamihinnad tegid muret ka AS Taska
juhatuse esimehele Ilmar Taskale. “Kui Ungaris
algab telereklaami minuti hind 120 000 kroonist,
siis Eestis on see 3000 - 5000 krooni,” tõi ta
näite. “Kuigi Ungari rahvaarv on Eesti omast
kuus-seitse korda Suurem, ei tohiks Eestis
reklaamihind siiski umbes 24 korda odavam olla.”
]---['Kui leitakse rahastamiseks mõned teised
'võimalused,—siis küll. Mina praegu muid
rahastamisvariante ei näe,” ütles Sein, kelle
kinnitusel mõjub reklaami vähendamine
programmile. “Mõned piirangud on mõeldavad,
kuid enne tuleb täpselt analüüsida, mida need
endaga kaasa toovad.”
Sookruusi teatel tahetakse uues seaduses ER-st
teha ainult kahe programmiga vaid vähemuste
huvisid kajastav kanal. “Kuna meid rahastatakse
maksumaksja rahast, ei saa me teha saateid
ainult pensionäridele ja meremeestele, vaid me
peame pakkuma mitmekülgset=programmi
kõigile,” põhjendas ta.
/---[ Uut ringhäälinguseadust koostav töörühm
jõudis kolmapäeval ETV ja ER rahastamises
põhimõttelisele kokkuleppele vaid selles, et
eelarvest eraldatakse avalik-õiguslikule
ringhäälingule iga aasta kindel—protsent.
Meediaasjatundjate/hinnangul aitab kindel
protsent tagada avalik-õigusliku=ringhäälingu
poliitilise sõltumatuse. Enamiku töörühma liikmete
hinnangul võiks selleks olla üks protsent. Umbes
nii palju raha on järgmise aasta eelarveprojektis
ETV-le ja ER-le ette nähtud.
/---[ ETV ettepanekul võiks liita televisiooni ja
raadio=teenindavad struktuurid ning ka
ajakirjanikud hakkaksid töötama üheaegselt nii
ER kui ka ETV heaks.
“See ei ole tõsiselt võetav jutt, et üks ajakirjanik
teeb päeval raadiosaateid ja õhtul telesaateid,”
leidis Sookruus, kelle andmeil pole tehtud
arvestusi, mis tõestaksid ühinemisest tulenevat
kokkuhoidu. /---/
Victoria Parmas “Ringhääling tahetakse teha
vahendajaks”

Teabetelekraat nr. 40

KEELESEMINARID
EESTI KEELE

KOMISTUSKIVID
Teisipäeval, 10. detsembril kell 11.00

õppeklassis
(vana maja 4. korrus)

teemal: “Nimede käänamine”
Esineb Eesti Keele Instituudi teadur

Tiina Leemets

Oodatud kõik, kes vajavad
head eesti keelt -

toimetajad, saatejuhid, tõlgid,
kommentaatorid jt.

Info 4619
Koolitusosakond

Personaliosakond kinnitas,
et neil valitseb juba täielik jõulurahu.Ei
mingeid uudiseid töölepingute osas.
Kes sees, see sees, kes väljas - see
väljas.

Üks hiline telefonikõne
“Hallo, kas ma sellel numbril saan Maire
Aunastega rääkida?”
“Kahjuks mitte, aga ma vaatan Teile kohe tema
numbri...”
“Aga see on ikka Eesti Televisioon või?”
“On küll.”
“Teate, ega mul midagisellist tähtsat ei ole, aga
ma tahtsin Maire Aunastele öelda, et - küll tema
on ikka üks ilus ja tark naine, ja küll tema teeb
oma saateid hästi! Mulolid tuttavad Rootsimaalt
külas, nemad vaatasid ka ja ütlesid, et me peame
uhked olema, et meil on selline saatejuht, kes on
tõesti staar. Vaadake, mina tahtsin Maire
Aunastele aitäh öelda. Kas te ütlete talle edasi? =

Olge nii kena, öelge tingimata.”

*
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Kirjutavad, et tänada

Magyar Köztärsasäg Tiszteletbeli Konszulätusa
;

Ungari Vabariigi Aukonsulaat 2; USIS
NS TALLINN
UNITED STATES INFORMATION SERVICE
EMBASSY OF THE UNITED STATES OF AMERICA

; KENTMANNI 20 * TALLINN EE0001, ESTONIA
TELEPHONE (372)(6) 312 210

i
t

FAX (372)(6) 312 026 ,

(ogal
mavl
Tallinn

Hr. Raul Rebane
ETV programmidirektor November7, 1996
Faehlmanni 12
EE0001 TALLINN

Mr. Hagi Sein
Director General
Estonian State Television

Tallinnas, 11.novembril 1996

-

Tallinn

Lp. hr. Rebane,

Käesolevaga lubage mul Teid südamest tänada 18.-25.oktoobrini aset leidnud Ungari Jäle
maa hõivamise 1100.aastapäevale ja 1956.aasta revolutsiooni 40.aastapäevale ; a ; apühendatud Ungari kultuurinädala üritustele kaasaaitamise eest. You have our gratitude and appreciation for the enormous help you offered in organizing the very

,
successful Election Momning program yesterday. I think our many visitors enjoyed it very much,

Loodan, et meie koostöö jätkub ka tulevikus.
" and your staff was outstanding in their support -- from technical assistance, to decoration, to
program planning.

We look forward to more such successful cooperative events, and 1 hope we will have the
opportunity to reciprocate and return the favor by offering assistance whenever possible, should

“ the occasion arise.

Lugupidamisega, / ,

With all best wishes and sincere thanks,

Mall Hellam
Ungari aukonsul

» Victoria Middleton
Public Affairs Officer
US Embassy Tallinn

Embassy of the United States, of Americ

Tallinn
š DW November 7, 1996

TELEFAX
,

DEUTSCHE WELLE

50588 Kõln Deutschland

an: Mr. Hagi Shein
7 Mr. Hagi Sein

;
, Director GeneralDirector General FS/Drehschelbe Europa Leitung Estonian State TelevisionEsti Television Klaus Weber Tallinn

Fax 02 21/389-2660
b ä E

Fax: 003722-43 41 55 Tel. 02 21/389-2661 Sa a Seiki
Tel.: It was a pleasure to join you.,in

celebrating the 1996 United States.ipresi-dential election yesterday at Estonian StateTelevision. We at the U.S. Embassy, in
Tallinn appreciate the dedication randa profes-sionalism of your staff who decorated the

* studio so colorfully and ensured thatSeiten (inkl. Deckblatt): 18. November 1996 technical arrangements would work perfectly
so that our Estonian and American guestscould follow the election results.

3 The event, which our many guests
Dear Mr. Shein, appeared to enjoy enthusiästically, owed its

success to the exceptional cooperation you
k and your staff showed with our efforts andThe recent Deutsche Welle TV days in Tallinn have been a full success due to the those of the American Chamber of Commerce inperfect cooperation of Eesti TV. Weshould like to thank you very much, also in the Estonia. We very much appreciate your

—name of our Director of Television, Dr. Wolfgang Krüger, for making this event Emu this special "election
possible. It was a pleasure for us to work together with your scilled staff.

I look forward to future successful

“7 forward to further cooperation with Eesti TV and remain with best regards. collaborations. With all best wishes e

KC”,
Klaus Weber

Sincerely,

Lawrence P. nor
Ambassador
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